

Letnie spacery z Łódzką Organizacją Turystyczną

04.07.2018 15:10 Karolina Szamburska / BPKSiT

kategoria: **Miasto**

Aktualności turystyczne

Aktualności kulturalne

Lato w mieście

Spacer i wycieczki

Wystartował projekt Łódź Free Summer Walks in English. Łódzka Organizacja Turystyczna zaprasza łodzian i turystów na cykl wakacyjnych spacerów. Przewodnicy będą oprowadzać i opowiadać o Łodzi w języku angielskim.



Spacer i wycieczki będą rozpoczynać się pod bramą główną Manufaktury, fot. z arch. UMŁ

Łódzka Organizacja Turystyczna przygotowała 12 spacerów, najbliższy wyruszy spod bramy głównej w Manufakturze, w sobotę, 7 lipca 2018 r. o godz. 11. Kolejne odbywać się będą w każdą sobotę wakacji aż do 1 września br. Przewodnicy czekać będą na zainteresowanych zawsze o tej samej porze - godz. 11, w tym samym miejscu, czyli przy bramie głównej Manufaktury.

Z okazji Urodzin Łodzi (27-29.07.2018) odbędą się dodatkowe spacer i wycieczki - w piątek oraz niedzielę. Przewodnicy opowiedzą m.in. o Izraelu Poznańskim i jego imperium, roli Łodzi w procesie budowania niepodległej Polski oraz o Łodzi wielowyznaniowej i nowoczesnej, której

kwintesencją jest powstające EC1 Łódź - Miasto Kultury. Pokażą także magiczne podwórka najstojniejszej łódzkiej ulicy Piotrkowskiej oraz wspaniałe murale i street-artowe instalacje.

Pod koniec czerwca br. Główny Urząd Statystyczny opublikował raport dotyczący wykorzystania bazy noclegowej w woj. łódzkim. W okresie pierwszych trzech miesięcy w 2018 r. zanotowało najwyższy wzrost procentowy - 14,9 proc., jeżeli chodzi o liczbę noclegów w Polsce. - Wiosna i jesień to zawsze dobry okres w hotelarstwie ze względu na ruch turystyki biznesowej, natomiast problemem są weekendy i wakacje. To jest odpowiedź na tą właśnie potrzebę. Chcielibyśmy, by w wakacje było ciekawie i interesująco, żeby turyści czuli się w Łodzi mile widziani, a osób przyjeżdżających do miasta, zarówno gości indywidualnych, jak i grup było coraz więcej - mówi Tomasz Karolewski, prezes zarządu Łódzkiej Organizacji Turystycznej.

Wszystkie spacerory są bezpłatne. Projekt finansowany jest przez Urząd Miasta Łodzi w ramach regrantingu z turystyki i krajoznawstwa, którego operatorem jest Centrum Inicjatyw na Rzecz Rozwoju "Regio".